

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

TORDENSKJOLDSGADE 30 ApS

**Meldahls­gade 5
1613 København V**

CVR-NR. 34 72 81 94

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 6/2 2017

Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Specifikationer til årsrapporten	13 - 14

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, udvikle og sælge fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2016 et resultat på -7.450.222 kr. og en egenkapital pr. 31. december 2016 på 497.927 kr.

Årets resultat anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af dagsværdireguleringer af investeringsaktiver med 8.488 t.kr.

Selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser jf. lov om aktie- og anpartsselskabers § 119. Selskabet har til styrelsen af sit kapitalgrundlag modtaget 9,8 mio kr. i koncerntilskud fra moderselskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016

Note	2016 Kr.	2015 Kr.
1 BRUTTORESULTAT	1.467.886	-869.470
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver	-8.487.889	-2.637.437
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-7.020.003	-3.506.907
2 Finansielle indtægter	258.119	1.983.066
3 Finansielle omkostninger	-2.789.681	-1.954.333
RESULTAT FØR SKAT	-9.551.565	-3.478.174
4 Skat af årets resultat	2.101.343	1.029.307
ÅRETS RESULTAT	-7.450.222	-2.448.867
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte	0	0
Overført resultat	-7.450.222	-2.448.867
DISPONERET I ALT	-7.450.222	-2.448.867

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**AKTIVER**

Note	<u>2016</u> Kr.	<u>2015</u> Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
5 Investeringsejendomme	71.500.000	44.000.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>71.500.000</u>	<u>44.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	137.536
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.711.917	8.724.528
Tilgodehavende selskabsskat	27.775	458.878
Periodeafgrænsningsposter	2.111	21.584
Andre tilgodehavender	<u>175.021</u>	<u>129.830</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>1.916.824</u>	<u>9.472.357</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>70.892</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.987.716</u>	<u>9.472.357</u>
AKTIVER I ALT	<u>73.487.716</u>	<u>53.472.357</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**PASSIVER**

Note	<u>2016</u> Kr.	<u>2015</u> Kr.
6 EGENKAPITAL:		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	417.927	-1.931.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>497.927</u>	<u>-1.851.851</u>
 HENSATTEFORPLIGTELSER:		
7 Udskudt skat	<u>1.035.114</u>	<u>3.108.683</u>
 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Prioritetsgæld	0	16.513.528
Gældsbevis	0	12.736.680
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>0</u>	<u>29.250.208</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristet gæld	17.480.330	0
Gæld til pengeinstitutter	7.233.135	4.038.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.417	261.289
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.185.039	10.475.969
Anden gæld	39.991.754	8.189.644
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>71.954.675</u>	<u>22.965.316</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>71.954.675</u>	<u>52.215.524</u>
 PASSIVER I ALT	<u>73.487.716</u>	<u>53.472.357</u>
 9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1 BRUTTORESULTAT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2016	2015
	Kr.	Kr.
2 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
I posten finansielle indtægter indgår renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	258.119	122.534
3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten finansielle omkostninger indgår renteudgifter til tilknyttede virksomheder.....	926.962	93.090
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets resultat	-27.775	-458.878
Årets regulering udskudt skat	-2.073.569	-570.430
	<u>-2.101.343</u>	<u>-1.029.307</u>
5 INVESTERINGSEJENDOMME:		
Kostpris primo	31.042.798	24.099.263
Tilgang	35.987.889	6.943.535
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>67.030.686</u>	<u>31.042.798</u>
Værdiregulering primo	12.957.202	15.594.639
Årets regulering	-8.487.889	-2.637.437
Værdiregulering ultimo	<u>4.469.313</u>	<u>12.957.202</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>71.500.000</u>	<u>44.000.000</u>

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

6 EGENKAPITAL:	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo primo	80.000	-1.931.851	-1.851.851
Modtaget koncerntilskud	0	9.800.000	9.800.000
Fordeling af årets resultat	0	-7.450.222	-7.450.222
Foreslået udbytte til anpartshaverne	0	0	0
	<u>80.000</u>	<u>417.927</u>	<u>497.927</u>

Anpartskapitalen består af anparter a 50.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

Anpartskapitalene har været uændret siden stiftelsen.

	2016 Kr.	2015 Kr.
7 UDSKUDT SKAT:		
Saldo primo	-3.108.683	-3.679.113
Årets regulering	2.073.569	570.430
	<u>-1.035.115</u>	<u>-3.108.683</u>

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

	Gæld i alt 31/12 2016	Afdrag næste år	Landfristet andel	Restgæld efter 5 år.
Prioritetsgæld	<u>17.480.330</u>	<u>17.480.330</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for selskabets realkreditfinansiering på 17.480 t.kr. i BRF Kredit er der afgivet pant i selskabets ejendom. Bogført værdi heraf andrager pr. 31. december 2016 71.500 t.kr.

Herudover er der til sikkerhed for selskabets engagement med Handelsbanken deponeret ejerpantebrev 7.500 t. kr. i selskabets ejendom.

Eventualforpligtelser:

Tordenskjoldsgade 30 ApS er sambeskattet med modervirksomheden PSD ApS og moderselskabets øvige datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Tordenskjoldsgade 30 ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.